11 sottoscritto messo comunale attesta che la presente detexminéziane ¢ stata
affissa all’albo pretorio del Comune dal giorno 4 f,- 02- p0lg al
giomo_ 29 - 02 - 1015 | | T

Petralia Sottana

{1 Messo Notificatore

iﬂII!HHNIIIIH‘IIllll!.!llﬁl!ﬁﬂl!!ﬁﬂﬂ!i!llIH.IIIlHlﬁIIIEIH!IIBHBH&!!IIIHIIIIHIBHIHSEI'!

Certificato di Pubblicaziene

11 sottoscritto Segretario Comunale vista la relata di pubblicazione del Messo
notificatore attesta che lapresente determinazione & stata affissa all’albo pretorio
dal ) al | - -

Petralia Sottana

I Segretario Comunale

f @ﬁf Q@x ue L1 Ak ?/21/}5;

|

oS < %

COMUNE DI PETRALIA SOTTANA
- Provincia di Palermo

Ufficio Finanziario

DETERMINA N.

OGGETTO: Liquidazione fattura
ZD612815E9.

- per acquisto carta formato A4 e A3, CIG

¢
ONETRTUREE
NoA56 - A



Il Responsabile del Procedimento

Vista la Determinazione Sindacale n. 13 del 9/05/2012 con la quaie viene

“individuato il Responsabile dell’Ufficio Finanziario;

Vista la determina dell’Ufficio Finanziario n. 57 del 16/122014 con la quale

sono stati assunti gli impegni, dell’importo di € 1.410,80 IVA mmpresa a favore
della ditta MYO srl, per la fornitura di carta formato A/4 ed A/3;

Viste le fatture n.1401966172001, n.140196618/2001, n. 140196619/2001
n.140196620/2001, n. 140196621/2001 del 19/12/2014 relativa alla fornitura della
carta formato A/4 ed A/3 dello importo totale di € 1.410,56 IVA compresa
presentate dalla ditta MYO sl Via Samarcangmlese n 6 - 47824 P@ggm Tcmana
(RN);

~Considerato che il materiale di cui sopra ¢ stato consegnato;

Ritenuto di  dover  provvedere  al " pagamento delle fatture
n.140196617/2001, n.140196618/2001, n.140196619/2001, . 140196620/2001,
n.140196621/2001 del 19/12/2014 dell’ importo di € 1.410, 56 IVA compresa;

Visto il Documento Unico di Regolanta Contributiva (DURC) della Ditta
MYO srl;

Visto il codice CIG ZD612815E9 rilasciato dall’Autorita per. la Vigilanza sui
Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e F orniture (AVCP) in data ai sensi dell’art. 3
della Legge 13 Agosto 2010 n. 136 ¢ s. m.;

Che, ai sensi dell’art.26 del Decreto Legislativo n. 33/2013, si & proceduto alla
pubblicita del beneficio sul sito web del’Ente, link “Ammlmstrazmne Aperta”;

Visto il comma 1 dell’art. 31 della legge 12 Novembre 2011, n. 18 (legge di

stabilita per il 2012) nel quale ¢ stabilito che a partire dall’esercizio 2013 i Comuni con
popolazione compresa fra i 1001 e i 5000 abitanti saranno tenuti ad. osservare la
disciplina relativa al patto di stabilita;
Visto il decreto legislativo n. 267/2000;
Vistala L. R.n. 26/93 art 41 comma 2;
o PROPONE
Di liquidare . alla ditta MYO stl Via Santarcangiolese n. 6 - 47825 Poggio
Torriana (RN),le fatture n.140196617/2001, n.140196618/2001 1.140196619/2001,

n.140196620/2001,n.140196621/2001 del 19/12/2014 dell’ 1mporto di € 1410 56

IVA compresa;

- 2-La somma di€1.410,56 relatwa al pa,gamento d1 cui sopra gravera sui

capitoli sottoelencati del redigendo bilancio 2015:

-Cap. 82 Acquisto beni Gestione Uffici ‘ € 411,99 Imp. 730
-Cap. 148 Acquisto beni Uffici Finanziari | - €179,95 Imp. 731
-Cap. 174 Acquisto beni Ufficio Tributi - €340,01 Imp. 732
-Cap. 274 Acquisto beni Ufficio Serv. Demografici ed Elett. € 334,65 Tmp.: 733
~Cap 713 Acquisto beni Gestione Babhoteche €143 % }mp 734

HRe i ﬂé};/\elag dr/;ne}lt
/

Il Respeonsabile del Servizio Finanziario

Vista la superiore proposta e ritenuta regolare
DETERMINA

Di approvare le motivazioni esposte nella superiore proposta di determinazione resa
dal Responsabile del procedimento,facendola propria; :
Di dare atto che la spesa rispetta i vincoli imposti dal rispetto del patto di stabilita

2015. ; ,
Il Responsabile/del ‘Serwzm Finanziario

O

UFFICIO FINANZIAR]

Visto di regolamta contabile e copertura finanziaria con 1mputazmne ai
Cap 82, 148,174, 244,274, 713.

: Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. 267/2000, SI ATTESTA LA
REGOLARE COPERTURAF INANZ[ARIA

: PARERE FAVOREVOLE

Data §'9 b eé

Il Responsa ife Yel Servizio Finanziario




